



## Antona Holding ApS

Lindbjergparken 113  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 27003702

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.08.2020

---

**Peter Michael Duus**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Antona Holding ApS  
Lindbjergparken 113  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27003702  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Michael Duus

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele og investere i andre selskaber samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.327 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.818)</b>	<b>(9.490)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.192.334	703.438
Andre finansielle indtægter	1	181.212	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4.170)	(90.367)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.365.558</b>	<b>603.581</b>
Skat af årets resultat	3	(38.109)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.327.449</b>	<b>603.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.375.000
Overført resultat		1.027.449	(771.419)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.327.449</b>	<b>603.581</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.878.063	2.075.602
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.878.063</b>	<b>2.075.602</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.878.063</b>	<b>2.075.602</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.116
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>305.116</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.291.436	2.110.194
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.291.436</b>	<b>2.110.194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>692.609</b>	<b>400.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.984.045</b>	<b>2.815.936</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.862.108</b>	<b>4.891.538</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.578.083	2.065.624
Overført overskud eller underskud		1.810.656	1.310.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.375.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.813.739</b>	<b>4.876.163</b>
Skyldig selskabsskat		43.043	10.048
Anden gæld		5.326	5.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.369</b>	<b>15.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.369</b>	<b>15.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.862.108</b>	<b>4.891.538</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.065.624	1.310.539	1.375.000	4.876.163
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.375.000)	(1.375.000)
Værdireguleringer	0	(14.873)	0	0	(14.873)
Overført til reserver	0	(290.002)	290.002	0	0
Årets resultat	0	817.334	210.115	300.000	1.327.449
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.578.083</b>	<b>1.810.656</b>	<b>300.000</b>	<b>4.813.739</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	181.212	0
	<b>181.212</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.168	1.174
Dagsværdireguleringer	0	89.193
Øvrige finansielle omkostninger	2	0
	<b>4.170</b>	<b>90.367</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	38.109	0
	<b>38.109</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	299.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>299.980</b>
Opskrivninger primo	1.775.622
Andel af årets resultat	1.192.334
Udbytte	(375.000)
Dagsværdireguleringer	(14.873)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.578.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.878.063</b>

	Hjemsted	Ejerandel %
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Zapaya A/S	Kolding	50
Love Buying A/S	Kolding	50

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
